prodlení s provedením díla. 

3 Narovnání (Nová práva a povinnosti) 
1. Na základě j ednání dospěli účastníci této dohody k narovnání tak, že sporné otázky 

vyřeší takto: 

(21) Finanční vyrovnání: KZ uhradí do 5 pracovních dnů od účinnosti této Dohody 
částku 21.000.000,- Kč (slovy: dvacet jedna milionů korun českých) tak, že na 
účet POHL č. 217927763/0300 uhradí částku 5.017.027,49 Kč a na účet POHL 
č. 117569233/0300 uhradí částku 15.982.972,51 Kč. Nezaplacení těchto částek 
V uvedené lhůtě je rozvazovací podmínkou této dohody. 

(b) Skladba částky: